


Əməkhaqları hər il artacaq

Prezident İham Əliyev Əmək Məcəlləsinə edilən dəyişik-
likləri təsdiqləyib. Bu, vahid tarif cədvəlinə uyğun olaraq 
əməkhaqqı alan vətəndaşlarımızın və özəl sektorda çalışanla-
rın maaşının artması deməkdir. Çünki yeni dəyişikliyə əsasən 
minimum əməkhaqqının ildə ən azı bir dəfə artırılması həyata 
keçiriləcək.

İctimai Şuraya seçkilər keçirilib 

Daxili İşlər Nazirliyi yanında İctimai Şuraya yeni tərkib 
üzrə seçkilər keçirilib. Şuranın tərkibi 7 nəfərdən ibarət müəy-
yən edilib və bu yerlər üzrə 14 vətəndaş cəmiyyəti nümayən-
dəsinin namizədliyi qeydə alınıb. Səsvermədə 227 təşkilatın 
nümayəndəsi iştirak edib. Səsvermənin nəticələrinə əsasən 
seçkilərdə iştirak etmiş seçicilərin yarıdan çoxunun səsini 
toplamış namizədlər DİN yanında İctimai Şuranın üzvləri 
seçiliblər.

Sosial ödəmələr artıb

Bu ilin yanvar ayında Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiə-
si Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət Sosial Müdafiə Fondu 
dövlət büdcəsi hesabına 892 min şəxsə 175 milyon manat 
müavinət və Prezident təqaüdü ödəyib. Məlumata görə, ötən 
ilin eyni dövrünə müavinətlər üzrə ödənilən vəsait 16 faiz, 
Prezident təqaüdləri üzrə ödənilən vəsait isə 18 faiz çox olub.

Xocalı faciəsi unudulmayacaq 

Ölkə ərazisində və beynəlxalq miqyasda Xocalı faciəsilə 
bağlı silsilə tədbirlər keçirilib, faciə qurbanlarının xatirəsi 
yad edilib. Tədbirlərdə 34 il öncə dinc əhaliyə qarşı törədil-
miş vəhşiliyin insanlığa qarşı cinayət olduğu bildirilib və bu 
faciənin unudulmayacağı vurğulanıb. Xocalı şəhərinin artıq 
işğaldan azad olunduğu və doğma sakinlərinin bu gün öz 
yurd yerlərinə qayıtdıqları qeyd edilib. 

Yeniyetmələr üçün xüsusi kabinet yaradılıb 

Sosial Xidmətlər Agentliyi ilə Ədliyyə Nazirliyinin Peni-
tensiar xidmətinin əməkdaşlığı çərçivəsində xidmətin Yetkin-
lik yaşına çatmayanlar üçün penitensiar müəssisəsində sosi-
al-psixoloji kabinet fəaliyyətə başlayıb. Kabinetin məqsədi 
yeniyetmə məhkumların psixoloji vəziyyətinin qiymətləndi-
rilməsi, onların sosial adaptasiya bacarıqlarının inkişaf etdi-
rilməsi və cəmiyyətə reinteqrasiyasına dəstək göstərilməsidir.

Ağdərəyə növbəti köç

Fevralın 23-də Ağdərə rayonunun dörd yaşayış məntəqə-
sinə ümumilikdə 293 nəfərdən ibarət 63 ailə qayıdıb. Bu 
mərhələdə Çıldıran kəndinə 46 nəfər (10 ailə), Çapar kəndinə 
22 nəfər (7 ailə), Aşağı Oratağ kəndinə 141 nəfər (29 ailə), 
Heyvalı kəndinə isə 84 nəfər (17 ailə) köçürülüb.

Naxçıvana quru yol açılır 

Araz çayı üzərində Ağbənd və Kəlalə məntəqələrini birləş-
dirən avtomobil körpüsünün tikintisi artıq başa çatıb və sər-
həd-gömrük infrastrukturunun inşası tamamlandıqdan sonra 
körpünün istismara verilməsi nəzərdə tutulur. Layihə Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonunu Naxçıvanla ən qısa və səmərəli 
marşrutla birləşdirəcək, eyni zamanda Fars körfəzi ilə Qara 
dənizi əlaqələndirən əlverişli avtomobil marşrutunun mühüm 
tərkib hissəsini təşkil edəcək.
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Nazir gənclərin sırasından seçim edib 

Xəzər onlara əmanətdir 

Növbəti mərhələyə buraxılan 175 nəfərin 14-ü Vətən müharibəsi iştirakçısıdır

Su nəqliyyatında təhlükəsizlik əsas vəzifələrdəndir

Bakı şəhərində keçirilən sıra baxışın-
da Daxili İşlər Nazirliyinə onlayn qay-
dada müraciət etmiş gənclərdən daha 
hazırlıqlı olan 175 nəfər seçim turunun 
növbəti mərhələsinə buraxılıb ki, on-
lardan da 14 nəfəri Vətən müharibəsi 
iştirakçısıdır. 

Gənclər qarşısında çıxış edən nazir 
Vilayət Eyvazov seçim turunun digər 
mərhələlərindən də uğurla keçərək 
daxili işlər orqanlarında xidmətə qə-
bul ediləcək gənclərə gələcək fəaliy-
yətlərində uğurlar arzulayıb, tapşırıq 
və tövsiyələrini verib.

Xəzər dənizi Azərbaycan üçün təkcə 
coğrafi məkan sayılmır, iqtisadiyyatın, 
energetikanın, beynəlxalq ticarətin və 
ekoloji tarazlığın dayağı kimi çıxış 
edir. Buna görə hər dəniz ölkəsi kimi 
su nəqliyyatı Azərbaycan üçün də stra-
teji sahədir. Bu geniş akvatoriyada təh-
lükəsizliyin təmin olunması milli təh-
lükəsizliyə bərabərdir. Dənizdə hərəkət 
edən hər bir gəmi, daşınan hər bir yük, 
səfərə çıxan hər bir sərnişin arxayınlıq 
hissini məhz peşəkar mühafizə siste-
minə borcludur. Bunu isə Daxili İşlər 
Nazirliyi Nəqliyyatda Baş Polis İdarə-
sinin Su Nəqliyyatında Polis İdarəsi tə-
min edir. Xəzər dənizinin Azərbaycan 
Respublikasına aid sektorunda asayişə 
nəzarət edən İdarə dənizdə və respub-
likanın digər su tutarlarında ekoloji 
cinayətkarlığa qarşı ardıcıl mübarizə 
aparır. Yəni xidmətin fəaliyyət dairə-
si yalnız açıq dənizlə məhdudlaşmır. 
Çaylar, göllər, su anbarları da diqqət 
mərkəzində saxlanılır. Bu geniş coğ-
rafiya ölkənin su hövzələrində vahid 
təhlükəsizlik mühitinin qorunmasına 
xidmət göstərir.

Xidmət öhdəlikləri 
icra olunur

Bu baxımdan polis ölkənin dəniz 
nəqliyyatı və enerji infrastrukturunun 
mühafizəsində də xüsusi rol oynayır. 
Dövlət əhəmiyyətli qurumlara məx-
sus obyektlərdə təhlükəsizlik tədbir-
ləri gücləndirilmiş qaydada həyata 
keçirilir. Heç kəsə sirr deyil ki, bu 
obyektlər ölkə iqtisadiyyatının strateji 
sütunlarıdır. Polis əməkdaşları fasiləsiz 

patrul xidməti, operativ məlumatların 
yoxlanılması və qabaqlayıcı tədbirlər 
vasitəsilə mümkün riskləri minimuma 
endirməklə dənizdə və liman ərazilərin-
də təhlükəsizliyi təmin edir ki, bununla 
beynəlxalq tərəfdaşların da etimadını 
möhkəmləndirirlər.

Ekoloji təhlükəsizlik 
prioritet istiqamətdir

Xəzər dənizində zəngin bioloji eh-
tiyatların qorunması gələcək nəsillər 
qarşısında məsuliyyət deməkdir. Bu 
baxımdan Su Nəqliyyatında Polis 
İdarəsinin fəaliyyətində ekoloji ci-
nayətkarlıqla mübarizə xüsusi yer 
tutur. Qanunsuz balıq ovu, partlayıcı 
maddələrdən və elektrik gücləndiri-
cilərindən istifadə, su hövzələrinin 
çirkləndirilməsi kimi hallara qarşı sərt 
tədbirlər görülür. Bu istiqamətdə digər 
dövlət qurumları ilə birgə profilaktik 
tədbirlər təşkil olunur. Koordinasiyalı 
fəaliyyət nəticəsində Xəzər akvatori-
yasında və digər su hövzələrində çox-
saylı hüquqpozmaların qarşısı vaxtında 

alınır. Qanunsuz ov alətləri müsadirə 
edilir, qanun pozuntusuna yol verən 
şəxslər məsuliyyətə cəlb olunurlar. 

2025-ci il üzrə göstəricilər aparılan 
işin miqyasını aydın göstərir. Ötən ilin 
müvafiq dövrü ilə müqayisədə 103 
fakt qeydə alınıb. Ekoloji cinayətkar-
lıq sahəsində aşkar edilən cinayətlərin 
sayı 94 fakt təşkil edib. İnzibati xətalar 
üzrə 100-dən çox protokol tərtib edi-
lib. Qanunsuz balıqçılıq fəaliyyəti ilə 
məşğul olan şəxslərdən 8 ton müxtəlif 

növ balıq, xüsusi mühərriklə təchiz 
edilmiş qayıqlar, sintetik torlar və ov 
silahları götürülüb. Müvafiq dövlət 
orqanları ilə birgə keçirilən tədbirlər 
nəticəsində kustar üsulla hisə verilərək 
balıq məhsulları hazırlayan sexlər də 
aşkar olunub, materiallar aidiyyəti üzrə 
göndərilib. Həmçinin, Xəzər dənizinin 
dibi ilə çəkilən dəmir boru kəmərlərini, 
müxtəlif təyinatlı naqilləri oğurlayan 
şəxslərə qarşı da mübarizə davam etdi-
rilir. Qeyd edilən bütün faktlar Xəzərin 
bioloji ehtiyatlarının qorunması və tə-
biətin talanmasının qarşısının alınma-
sında polisin xidmətini dəqiq ifadə edir.

Qoruq və milli parklara 
nəzarət edilir

Sahilboyu ərazilərdə yerin təkindən 
qanunsuz istifadə halları da diqqətdən 
kənarda qalmır. Ötən il də dövlət qo-
ruqları və milli parkların ərazisində 
aparılan nəzarət tədbirləri nəticəsində 
qanunsuz qum çıxaran, dəniz hövzə-
sindən düzgün istifadə etməyən şəxslər 

saxlanılıb, barələrində qanumamüvafiq 
tədbirlər görülüb. Təbiətə vurulan ziya-
nın qarşısı vaxtında alınıb.

Maarifləndirmə və 
profilaktika təbiəti 
qorumağa yönəlib

Maarifləndirmə tədbirlərindən 
hüquqpozmanın qarşısını almağın tə-
sirli vasitələrindən biri kimi istifadə 
olunur. Hər ilin aprel və may aylarında 
qanunsuz balıq ovuna qoyulan məhdu-
diyyət dövründə profilaktik tədbirlər 
gücləndirilir. Balıqartırma zavodları-
nın kollektivləri, balıqçılar və sahilbo-
yu yaşayan sakinlərlə görüşlər təşkil 
olunur. Brakonyerliyə qarşı mübarizə, 
balıqların təbii kürüləmə yerlərinin 
mühafizəsi, miqrasiya şəraitinin yax-
şılaşdırılması mövzularında izahat iş-
ləri aparılır. Xəzərdə nəsil artımı üçün 
buraxılan nərəkimilərin ovlanmasının 
qanunsuz olduğu, süni və təbii artı-
rılmasının əhəmiyyəti ictimaiyyətin 
diqqətinə çatdırılır. Dövlət qoruqları, 
milli parklar, dəniz və digər su höv-
zələrində balıq ovu ilə məşğul olmaq 
istəyənlərə ov zamanı kimyəvi, zəhərli 
və partlayıcı maddələrdən, eyni zaman-
da sintetik tor, elektrik cərəyanı, itiuclu 
qarmaq kimi ov alətlərindən istifadə 
etmək qəti qadağan olduğu barədə mə-
lumatlar verilir. 

Həmçinin, Xəzər dənizinin dibi ilə 
çəkilən dəmir boru kəmərlərini, müxtə-
lif təyinatlı naqilləri oğurlayan şəxslərə 
qarşı da mübarizə davam etdirilir. 

Bir sözlə, Su Nəqliyyatında Po-
lis İdarəsinin əməkdaşları tərəfindən 
Xəzər dənizində, xidməti ərazi olan 
qoruq və su hövzələrində təhlükəsizlik 
tam təmin edilir. 

Xüsusən Xəzər dənizində təhlükə-
sizlik sabitliyin, iqtisadi inkişafın və 
ekoloji tarazlığın əsas şərtidir. Su poli-
sinin fəaliyyəti bu sabitliyin qorunma-
sına yönəlmiş sistemli və məqsədyön-
lü xidmətin ən bariz nümunəsidir. Su 
bioresurslarının qorunması və ekoloji 
tarazlığın təmin edilməsi məqsədilə 
su polisləri tərəfindən bundan sonra 
da müvafiq dövlət qurumları ilə birgə 
mütəmadi olaraq nəzarət tədbirlərinin 
həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.

Yevlax Rayon Polis Şö-
bəsinin inzibati binasında 
baş tutacaq qəbulda Yevlax, 
Mingəçevir, Ağdaş, Ucar və 
Kürdəmir rayonlarının sakin-
ləri iştirak edə bilərlər.

Qəbula yazılmaq istəyən 
vətəndaşlar Nazirliyin səla-
hiyyətlərinə aid məsələlərlə 
bağlı 01.03.2026-cı il ta-
rixinədək yaşadıqları ərazinin 
polis orqanına, habelə Nazir-
liyin "E-Polis" mobil tətbiqi, 

e-xidmet.mia.gov.az elektron 
xidmət portalı vasitəsilə və 
sosial şəbəkələrdəki səhifələ-
rinə müraciət edə bilərlər.

Polis orqanları və daxili 
qoşunlarda xidmət etmək ar-
zusunda olan namizədlərin 
sıra baxışı martın 2-də 08:00-
da Yevlax Olimpiya İdman 
Kompleksində keçiriləcək.

Qeyd edək ki, qəbula və 
sıra baxışına gələnlərdən şəx-
siyyət vəsiqəsi tələb olunur.

Daxili işlər naziri 
vətəndaş qəbulu və sıra 
baxışı keçirəcək 
Vətəndaşlar polisin səlahiyyətlərinə 
aid məsələlərlə bağlı müraciət edə 
bilərlər

Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov fevralın 19-da 
respublikanın şəhər, rayon polis orqanları və daxili qoşunlarda xidmət 
etmək arzusunda olan gənclərin növbəti sıra baxışını keçirib.



Qaradağ rayonunda qabaqcadan 
əlbir olan bir qrup şəxs dövlət tərə-
findən xüsusi qorunan təbiət əra-
zilərinin mühafizə qaydalarını poza-
raq qızıl axtarmaq məqsədilə Milli 
Tarix-Bədii Qoruqlardan birinin 
ərazisinə qanunsuz daxil olublar.

Onlar qoruqdakı mədəni sərvət 
hesab olunan qayaların dibində qa-
zıntı işləri apararaq xüsusi maddi 
dəyəri olan əşyalar talamağa cəhd 
göstərib və nəticədə mədəni sər-
vətlərin yararsız hala salınmasına 

səbəb olublar.
Qaradağ Rayon Polis İdarəsinin 

əməkdaşlarının keçirdikləri təd-
birlərlə əməli törətməkdə şübhəli 
bilinən 42 yaşlı Kamil Ömərov, 59 
yaşlı Məmmədrəsul İbrahimov, 41 
yaşlı Əkbər Əkbərov, 50 yaşlı Ni-
yaməddin Əliyev və 47 yaşlı Elşad 
İsgəndərov müəyyən olunaraq sax-
lanılıblar. 

Həmin şəxslər öz əməllərini mo-
bil telefonları vasitəsilə də lentə 
alıblar. Araşdırmalar davam etdirilir. 

Sabunçu rayonu ərazisində sil-
silə oğurluq hadisələri qeydə alınıb. 
Belə ki, gecə saatlarında naməlum 
şəxslər ümumilikdə 7 evə daxil 
olaraq dəyəri 10 min manata yaxın 
elektrik naqillərini oğurlayıblar. On-
lar əməllərini ört-basdır etmək üçün 
bəzi evlərdə quraşdırılan müşahidə 
kameralarını da sındırıblar.

Sabunçu Rayon Polis İdarəsi 
42-ci Polis Şöbəsinin əməkdaşları-
nın keçirdikləri tədbirlərlə talama 
cinayətlərini törətməkdə şübhəli 
bilinən, əvvəllər məhkum olunmuş 
41 yaşlı Arif Sultanov və 29 yaşlı 
Cəfər Cəfərquliyev saxlanılıblar.

Araşdırmalarla saxlanılan şəxslə-
rin oğurladıqları naqilləri əlvan me-
tal qəbulu məntəqələrinə satdıqları 
məlum olub.

Daha bir fakt Zabrat qəsəbəsində 

qeydə alınıb. Naməlum şəxs qəsə-
bədəki market, eləcə də üç evdən 
pul, təmir-tikinti alətləri və məişət 
əşyaları talayıb. 

Sabunçu RPİ-nin 15-ci Polis Şö-
bəsi əməkdaşlarının keçirdikləri 
tədbirlərlə qeyd olunan əməlləri 
törətməkdə şübhəli bilinən, əv-
vəllər məhkum olunmuş 49 yaşlı 
S.Mirzəyev müəyyən edilərək sax-
lanılıb. Araşdırmalarla məlum olub 
ki, o, bir müddət müşahidə aparıb 
zərərçəkənlərin evdə olmadığını 
dəqiqləşdirdikdən sonra mağaza 
və evləri talayıb. 

Zabrat qəsəbəsində keçirilən di-
gər tədbir nəticəsində isə elektrik 
naqilləri oğurlamaqda şübhəli bi-
linən, əvvəllər dəfələrlə məhkum 
olunmuş 45 yaşlı R.Poladov da sax-
lanılıb. Araşdırma aparılır.

Dəfinə axtaranların axırı... 

Oğruların divanı

Vurduqları ziyana görə saxlanılıblar   

Keçmiş məhkumların yeni cinayəti 

Ölkənin müxtəlif bölgələrində 
gənclərin polis peşəsinə marağının 
artırılması istiqamətində ardıcıl gö-
rüşlər davam etdirilir. Bu təşəbbüs-
lər yalnız rayon polis şöbələri ilə 
məhdudlaşmır, bəzi məktəblər də 
öz məzunları olan və hazırda Polis 
Akademiyasında təhsil alan kursant-
ları dəvət edərək şagirdlərlə görüşlər 
təşkil edirlər. 

Bu istiqamətdə şagirdlərlə növbə-
ti görüş Nəsimi rayonunda keçirilib.

Tədbirdə Rayon Polis İdarəsinin 
şəxsi heyəti,  müəllimlər və digər 
ictimaiyyət nümayəndələri iştirak 
ediblər. Gələcəkdə Akademiya-
da təhsil almaq istəyən şagirdlərə 
uğurlar və qəbul imtahanlarında 
müvəffəqiyyət arzulanıb. Sonda 
şagirdlər Nəsimi RPİ-də Növbətçi 
Hissə, Müvəqqəti Saxlanma Yeri, 

“Təhlükəsiz Şəhər” otağı, Krimi-
nalist Tədqiqatlar Bölməsi, eləcə 
də Post-Patrul Xidməti taborunun 
fəaliyyəti ilə yaxından tanış olub, 
xüsusi təyinatlı polis əməkdaşlarının 
təlimlərini izləyiblər.

Tədbirlər paytaxtla yanaşı böl-
gələrdə də intensiv şəkildə davam 
etdirilir. Xaçmaz Rayon Polis Şö-

bəsində Polis Akademiyasına qəbul 
olmaq istəyən abituriyentlər və on-
ların valideynləri ilə keçirilən ma-
arifləndirici görüşdə şöbənin rəisi, 
polis polkovniki Samir Məcidov po-
lis peşəsinin cəmiyyət üçün əhəmiy-
yətindən danışıb, bu şərəfli yolu seç-
mək istəyən gənclərə tövsiyələrini 
verib. Görüşdə həmçinin son illərdə 

Polis Akademiyasını bitirərək ha-
zırda Xaçmaz RPŞ-də xidmət edən 
əməkdaşlar da iştirak ediblər. Onlar 
qəbul prosesindəki təcrübələrini bö-
lüşüb, abituriyentləri maraqlandıran 
sualları cavablandırıblar.

Yuxarı sinif şagirdləri və onların 
valideynləri ilə Lerik Rayon Polis 
Şöbəsində də görüş təşkil olunub. 
Akademiyada təhsil alan kursant-
ların iştirakı ilə keçirilən görüşdə 
tədris müəssisəsində təhsilin təşki-
li, qəbul qaydaları, kursantlar üçün 
yaradılmış şərait, tədris proqramı, 
eləcə də praktiki hazırlıq mərhələlə-
ri barədə ətraflı məlumat verilib.

Zaqatala, Qax və Kürdəmir mək-
təbliləri ilə də anoloji görüşlər ke-
çirilib, məktəblilərə Akademiyaya  
qəbul qaydaları barədə geniş məlu-
mat verilib. 

Vətən müharibəsindən Daxili 
İşlər Nazirliyinin xüsusi təyinatlı 
hərbi qulluqçuları şərəflə çıxıblar. 
Onlar Müzəffər Ali Baş Komanda-
nın etimadını və xalqımızın inamı-
nı doğruldaraq döyüş meydanında 
şanlı tarix yazdılar. Şəhidlik zirvə-
sinə ucalaraq adları Vətənlə qoşa 
çəkilənlərin əksəriyyəti də xüsusi 
təyinatlı hərbçilərimizdir.

Xüsusi təyinatlı dəstənin hərbi 
qulluqçusu olmuş əsgər Bağırov 
Elnur Zeynal oğlu da Vətən müha-
ribəsində şəhadətə yüksəlib.

O, 1996-cı il martın 6-da Cəlila-
bad rayonunun Privolnoye kəndin-
də doğulub, kəndin 2 saylı tam orta 

məktəbində təhsil alıb, rayondakı 
peşə liseyini bitirib.

Müddətli həqiqi hərbi xidmətdən 
ehtiyata buraxıldıqdan bir neçə ay 
sonra - 2016-cı il mayın 7-dən eti-
barən Elnur Daxili Qoşunların sıra-
larında müddətdən artıq həqiqi hərbi 
xidmətə başlayıb. Həmin tarixdən 
Vətən müharibəsinədək “N” saylı 
hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstə-
sində xidmət edib.

Elnur Vətən müharibəsi başlayan 
andan döyüş əməliyyatlarına ilk qa-
tılan hərbi qulluqçuların sırasında 
olub. O, mürəkkəb relyefə və çətin 
iqlim şəraitinə malik Kəlbəcər rayo-
nu ərazisində, Murovdağ istiqamə-
tində son nəfəsinədək mərdliklə 
vuruşub.

2020-ci il sentyabrın 27-də Vətən 
müharibəsi başlayanda ordumuz ön 
cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
erməni işğalçılarına qarşı əks-hü-
cuma keçib. Onun dəstəsinin şəxsi 
heyəti də döyüşlərə qatılıb. Digər 
qoşun növlərinin Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələri ilə birlikdə Murovdağ 
silsiləsinin bir neçə yüksəkliyi is-
tiqamətində vuruşub. Ömər aşırı-
mında düşmənin mühüm postları ələ 

keçirilib. Kəlbəcər rayonunun Su-
suzluq kəndi istiqamətində hərəkət 
edərkən Elnurun yaxınlığına ermə-
ni artilleriyasından atılmış mərmi 
düşərək partlayıb. Partlayış dalğası 
onu bir qədər kənara atsa da, silah-
daşları yanına qaçarkən o, həmin 
vaxt yaralansa da, heç nə olmamış 
kimi ayağa qalxaraq mövqe tutub. 
İlk tibbi yardım göstərildikdən sonra 
yenidən ön cəbhəyə yollanan Elnur 
döyüş yoldaşlarına torpaqlarımız 
azad olunana qədər vuruşacağını, 
bu yolda şəhid olmağın isə şərəfli 
olduğunu bildirib və dəstənin tərki-
bində Kəlbəcər rayonunun dərinlik-
lərinə doğru irəliləyib. Bir neçə gün 
sonra növbəti döyüş tapşırığından 
qayıdarkən Ömər aşırımı yaxınlı-
ğında işğalçıların atdıqları artilleriya 
mərmisinin partlaması nəticəsində 
Elnur aldığı növbəti ağır yaralardan 
şəhidlik zirvəsinə ucalıb.

Onunla döyüşən hərbçi yoldaşları 
deyirlər ki, Elnura hər zaman etibar-
lı yoldaş kimi güvəniblər. Mühari-
bənin ilk günündən cəsurluq, iradə 
və dözüm göstərib. Yaralı hərbi 
qulluqçuların təxliyyəsinə kömək 
etməyə can atıb. Murovdağın zir-

vələrinə onun kimi cəngavərlərin 
qanı tökülüb. 

Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 15 və 29 dekabr 2020-ci 
il tarixli müvafiq sərəncamları ilə 
əsgər E.Bağırov ölümündən sonra 
“Vətən uğrunda” və “Kəlbəcərin 
azad olunmasına görə” medalları 
ilə təltif edilib.

Elnur Bağırov döyüş meydanında 
verdiyi sözə sadiq qaldı -  son nəfə-
sinədək vuruşdu və adını qəhrəman-
lıq tariximizə yazdı. Bu gün onun 
adı Vətən uğrunda canından keçən 
qəhrəmanlar sırasında ehtiramla anı-
lır. Şəhidin yarımçıq qalan arzuları-
nı isə ailəsi, doğmaları və silahdaş-
ları yaşadır. Onun qardaşı, Cəlilabad 
Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşı 
polis serjantı Natiq Bağırov kimi. 
O, hər gün xidmətə başlayan andan 
yalnız qanunun keşiyində dayanmır, 
həm də qardaşının xatirəsini yaşa-
dır. Çünki bir qardaş Murovdağın 
zirvəsində Vətənə sədaqətin ən ali 
nümunəsini göstərdisə, digəri bu 
gün həmin Vətənin asayişi və təh-
lükəsizliyi üçün xidmət edir. 

Bu günlərdə Bakı Ağır Cinayətlər 
Məhkəməsində yaşanan hadisə bu-
nun önəminə bir daha diqqət çəkdi.

Məlumata görə, məhkəmə prose-
si başa çatdıqdan sonra zala baxış 
keçirən Nəsimi Rayon Mühafizə 
Polisinin əməkdaşları - polis baş 
serjantı Həsən Məmmədov, polis 
serjantı Şakir Novruzov və polis 
sıravisi Elgün Əliyev tərəfindən 
vətəndaşa məxsus pulqabı aşkar edi-
lib. Pulqabının içərisində isə 2600 
ABŞ dolları olub.

Əməkdaşlar dərhal təhlükəsizlik 
kameralarına baxış keçirərək pulqa-

bısını zalda unudan şəxsin kimliyini 
müəyyənləşdiriblər. Qısa müddət ər-
zində həmin vətəndaşla əlaqə sax-
lanılıb və pulqabı içindəki vəsaitlə 
birlikdə sahibinə təqdim edilib.

Bəlkə də, bu addım ilk baxışdan 
adi hadisə təsiri bağışlayır, amma 
polisin vətəndaşa xidmətinin əsl ma-
hiyyətini çox aydın göstərir.

Digər tərəfdən, məhkəmələr 
adətən emosional gərginliyin yük-
sək olduğu məkanlar sayılır. Zərər-
çəkənlər, təqsirləndirilən şəxslərin 
yaxınları, şahidlər və digər iştirakçı-
lar müxtəlif psixoloji durumda olur-

lar. Belə şəraitdə xidmət aparmaq 
ayrıca diqqət, həssaslıq və təmkin 
tələb edir. Əməkdaşın istənilən dav-
ranışı orada ictimai rəyə birbaşa tə-
sir göstərir. Ona görə polis əməkdaşı 
tərəfindən itirilmiş pulun tapılaraq 
sahibinə qaytarılması məhkəmədə 
ədalətin təmin olunması anlayışını 
tamamlayan və vətəndaşı bu ədalətə 
inandıran davranışdır. 

Qeyd edək ki, Bakı Ağır Cinayət-
lər Məhkəməsində adları sadalanan 
əməkdaşlarla bərabər bir qadın po-
lis nəfəri də xidmətə cəlb olunur. 
Hər təlimat zamanı vətəndaşlar-
la nəzakətli ünsiyyət və davranış 
qaydaları ətraflı izah edilir. Səbrlə 
dinləmək, təmkinli davranmaq və 
qanun çərçivəsində hərəkət etmək 
əsas prinsip kimi müəyyənləşdirilib.

Sabahın zabitləri…

Zirvədən zirvəyə 

Xidmət nümunəsi 

Ölkə üzrə gənclərlə görüşlər davam etdirilir 

Murovdağdan şəhidlik məqamına ucalan ömür 

Məsuliyyətli xidmət ictimai etimadı gücləndirir

Yalçın Abbasov

Fevralın 24-də Daxili İşlər Nazir-
liyinin Şəxsi Heyətlə İş İdarəsində 
Xocalı faciəsi zamanı şəhid olmuş 
polis əməkdaşlarının ailə üzvlərinin 
iştirakı ilə anım mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə tədbir iştirakçıları iş-
ğalçılarla qeyri-bərabər döyüşlər-
də qəhrəmancasına şəhid olan polis 
əməkdaşlarının, soyqırıma məruz 
qalmış  xocalıların, eləcə də ölkəmi-
zin ərazi  bütövlüyü və suverenliyi 
uğrunda canını fəda edən həmvətən-
lərimizin əziz xatirəsini bir dəqiqə-
lik sükutla yad ediblər.

İdarə rəisi polis polkovniki El-
çin Məmmədli xalqımızın erməni 
millətçiləri tərəfindən əsrlər boyu 
dəfələrlə soyqırıma məruz qaldığını, 
Xocalıda da növbəti belə faciə ilə 

üzləşdiyini bildirib. Bu gün dövlət 
başçısı İlham Əliyevin birbaşa nə-
zarəti altında işğaldan azad edilmiş 
bütün ərazilərdə olduğu kimi, Xo-
calı rayonunda da həyatın yenidən 
canlandığı, məcburi köçkünlərin öz 
torpaqlarına qayıtdıqları vurğulanıb. 

İdarə rəsi daxili işlər naziri  
general-polkovnik Vilayət Eyva-
zovun adından qəhrəman şəhərin 
müdafiəsində şəhid olmuş polis 
əməkdaşlarının ailə üzvlərinə bir 
daha başsağlığı verib, onların prob-
lemləri və qayğıları ilə maraqlanıb.

Tədbirdə iştirak edən şəhid ailələ-
ri onlara göstərilən diqqət və qay-
ğıya görə ölkə və DİN rəhbərliyinə 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Unutmadıq, unutmarıq!
Xocalı faciəsinin qurbanları yad edilib  
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Şübhəsiz ki, polisin maddi-texniki təminatı onun vəzifələri-
ni daha səmərəli yerinə yetirməsinə şərait yaradır, imkanlarını 
genişləndirir. Ancaq istənilən halda əsas amil insan faktorudur. 
Çünki nəticəni əməkdaşın peşəkarlığı, məsuliyyəti və işinə sədaqəti 
müəyyən edir. Xidmətə çıxan hər bir əməkdaşın davranışı və peşə 
etikası bütövlükdə cəmiyyətin polis haqqında formalaşdırdığı 
fikrə təsir göstərir və etimad yaradır.




